令和 7 年 4 月 14 日

会員各位

ロンドフィットネスクラブ東村山 ANNEX24＋
支配人 沼田 弘恵

オープンスタジオ（バーチャルレッスン）終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、これまで当クラブでは、3F オープンスタジオにてバーチャルレッスンを提供してまいりま
したが、2025 年 5 月 31 日(土)をもちまして、本プログラムを終了させていただきます。今まで
ご愛顧いただき誠にありがとうございました。

今後は、オープンスタジオを改修した後、新サービスの導入を計画しております。

会員の皆様にさらに喜んでいただけるよう、スタッフ一同努めてまいりますので、今後とも変わ
らぬご愛顧賜りますよう、宜しくお願いいたします。

敬具